公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

苏州柯

姆

2022 年

09 月 23

日

5,000

2022 年

10 月 12

日

连带责

任保证

自股东

大会审

议通过

之日起

36 个月

内

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

报告期末已审批的

对子公司担保额度
5,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

深圳贝仕达克技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

合计（B3） （B4）

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

5,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳贝仕达克技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

17,677,63

0
7.37%   5,204,806 -328,274 4,876,532

22,554,16

2
7.24%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

17,677,63

0
7.37%   5,204,806 -328,274 4,876,532

22,554,16

2
7.24%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

17,677,63

0
7.37%   5,204,806 -328,274 4,876,532

22,554,16

2
7.24%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

222,329,8

70
92.63%

66,323,89

4
328,274

66,652,16

8

288,982,0

38
92.76%

1、人

民币普通

股

222,329,8

70
92.63%

66,323,89

4
328,274

66,652,16

8

288,982,0

38
92.76%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深圳贝仕达克技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

75

他

三、股份

总数

240,007,5

00
100.00%

71,528,70

0

71,528,70

0

311,536,2

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2023 年度利润分配方案为：以公司总股本 240,007,500 股扣除公司回购专户中已回购股份

1,578,500 股后的股份数 238,429,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1 元（含税），不送